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Przeczytaj!




	
Będzie więcej autobusów?

	
Przegląd Piaseczyński,wydanie 469,gazeta lokalna Piaseczno

	
Kiedy ruszy przebudowa ul. Sienkiewicza?

	
W San Park Mysiadło otworzą jedną z ulubionych kawiarni sieciowych Polaków

	
Wpadł bo nie zapiął pasów

	
Rozwiążą problem z odpadami zielonymi?

	
Rozstrzygnięto konkurs Kobieca Osobowość Roku 2023. Czym zasłynęły laureatki?

	
Straszą Łubną II i asfalciarnią. Jest stanowisko rady miejskiej

	
Zero tolerancji dla kłusownictwa. Jest apel służb!

	
Powiat. Dni otwarte w szkołach i rekrutacja krok po kroku

	
Zakaz ruchu na Łąkach Oborskich

	
Zamkną pół kilometra drogi. Od poniedziałku!

	
Stop pożarom traw, czyli nie podpalaj!

	
W Lesznowoli ubywa rywali. Zabraknie Koalicji Obywatelskiej?

	
Marta Maciejak kontrkandydatką wójt Lesznowoli w wyborach samorządowych

	
Wydarzenia w piaseczyńskim letnisku

	
Piaseczno. Otwarcie ronda Solidarności. Co z ulicami w remoncie?

	
Budowa Zakładów Kineskopowych „Unitra Polkolor”

	
Wypadek na drodze krajowej nr 79! Droga zablokowana. Informacja o objazdach

	
Lesznowola. Kolizja z promilami

	
Tu zaszła zmiana - Terakotowa posadzka dworca PKP w Piasecznie

	
Tu zaszła zmiana - Pod Kaktusem, czyli kamienica przy ul. Kościuszki 29
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Przegląd Piaseczyński - portal informacyjny powiatu piaseczyńskiego
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PoprzednieNastępne




Będzie więcej autobusów?
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria

Przegląd Piaseczyński,wydanie 469,gazeta lokalna Piaseczno
Kategorie artykułu: Wydania
Informacje z Mazowsza 50
Kategorie artykułu: AktualnościKonstancin-Jeziorna

Kiedy ruszy przebudowa ul. Sienkiewicza?
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno
W San Park Mysiadło otworzą jedną z ulubionych kawiarni sieciowych Polaków
Kategorie artykułu: AktualnościLesznowola



Reklama





INFORMACJE Z MAZOWSZA

Informacje z Mazowsza 50
Data dodania artykułu: 13.03.2024 06:01

Mazowsze w ścisłej czołówce!
Data dodania artykułu: 12.03.2024 09:02

Informacje z Mazowsza 49
Data dodania artykułu: 06.03.2024 05:02



AKTUALNOŚCI	Powrót
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	Prażmów
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PoprzednieNastępne




Będzie więcej autobusów?
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria

Informacje z Mazowsza 50
Kategorie artykułu: AktualnościKonstancin-Jeziorna

Kiedy ruszy przebudowa ul. Sienkiewicza?
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno

W San Park Mysiadło otworzą jedną z ulubionych kawiarni sieciowych Polaków
Kategorie artykułu: AktualnościLesznowola

Mazowsze w ścisłej czołówce!
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria

Rozwiążą problem z odpadami zielonymi?
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno

Rozstrzygnięto konkurs Kobieca Osobowość Roku 2023. Czym zasłynęły laureatki?
Kategorie artykułu: AktualnościPiaseczno

Straszą Łubną II i asfalciarnią. Jest stanowisko rady miejskiej
Kategorie artykułu: AktualnościGóra Kalwaria

Planowane przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej w powiecie piaseczyńskim
Kategorie artykułu: AktualnościKonstancin-Jeziorna
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SPORTPoprzednieNastępne




Piłkarze MKS Piaseczno zagrali dla Prezesa Krupnika
Zawodnicy z Piaseczna pokonali lidera IV ligi. Bohaterem meczu został syn tragicznie zmarłego Prezesa MKS Piaseczno Jacka Krupnika.Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 08.03.2024 16:18Ilość odsłon artykułu: 250

Jankowski strzela, Wieczysta wygrywa
Wychowanek piaseczyńskiego klubu zapewnił swojej drużynie niezwykle ważne 3 punkty! Wieczysta zajmuje obecnie 1. miejsce w ligowej tabeli.Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 07.03.2024 16:18Ilość odsłon artykułu: 130

Utrzymać Olimpię. Trudne zadanie przed byłym piłkarzem Piaseczna
Były napastnik MKS Piaseczno zmienił klub. Przed nim bardzo duże wyzwanie.Autor artykułu:  Rafał Lipski
Data dodania artykułu: 29.02.2024 12:01Ilość odsłon artykułu: 169
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KRONIKA POLICYJNAPoprzednieNastępne
Kliknij aby zobaczyć więcej



Wpadł bo nie zapiął pasów
Data dodania artykułu: 12.03.2024 09:26
Podszywają się pod bliskich. Uważaj na takie wiadomości!
Data dodania artykułu: 08.03.2024 09:24

Chciała zapalić papierosa, prowadząc auto. Fatalny finał jazdy 23-latki (FOTO)
Data dodania artykułu: 06.03.2024 07:30
Pijany kierowca z zakazem. Jego autem chciała odjechać nietrzeźwa córka
Data dodania artykułu: 05.03.2024 09:30

Jechał szybko, bo chciało mu się spać
Data dodania artykułu: 04.03.2024 08:22
Na jednym kole przemknął obok radiowozu (WIDEO)
Data dodania artykułu: 29.02.2024 08:36Ilość komentarzy artykułu: 1



NAJCZĘŚCIEJ CZYTANEPoprzednieNastępne




Znamy kandydatów na fotel wójta w Lesznowoli [ANKIETA]
Autor artykułu:  Agnieszka Piechowska
Data dodania artykułu: 02.03.2024Ilość odsłon artykułu: 5414

Gorzej niż w Warszawie? Nowe bloki pogłębiają problem z parkowaniem
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 23.02.2024Ilość odsłon artykułu: 4008

Na jednym kole przemknął obok radiowozu (WIDEO)
Data dodania artykułu: 29.02.2024Ilość odsłon artykułu: 3092

Piaseczno. Krzywy dom runął. Wiadomo, co się stało (ZDJĘCIA)
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 06.03.2024Ilość odsłon artykułu: 3031

Marta Maciejak kontrkandydatką wójt Lesznowoli w wyborach samorządowych
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 01.03.2024Ilość odsłon artykułu: 2790

CCC w San Park Mysiadło
Autor artykułu:  Agnieszka Piechowska
Data dodania artykułu: 24.02.2024Ilość odsłon artykułu: 2753



RELACJE NA ŻYWO

W cieniu uzależnienia: Jak współuzależnienie kształtuje nasze życie
Data dodania: 17.11.2023 16:51

Nie pędż, nie warto
Data dodania: 25.07.2023 09:41



MATERIAŁY WIDEOPoprzednieNastępne
Kliknij aby zobaczyć więcej





Informacje z Mazowsza 50
Data dodania materiału wideo: 11.03.2024 11:05Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 6



Mazowsze w ścisłej czołówce!
Data dodania materiału wideo: 08.03.2024 11:59Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 2



Uważaj na takie wiadomości
Data dodania materiału wideo: 08.03.2024 09:35Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 11



Kierowcy pędzą przez ul. Żeromskiego w Piasecznie
Data dodania materiału wideo: 06.03.2024 14:39Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 29



Runął krzywy dom w Piasecznie
Data dodania materiału wideo: 06.03.2024 10:04Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 618



Informacje z Mazowsza 49
Data dodania materiału wideo: 04.03.2024 14:01Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do materiału wideo: 0Ilość odsłon materiału wideo: 7
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KULTURA I ROZRYWKAPoprzednieNastępne




To będzie babski weekend w Hugonówce
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 07.03.2024

Łysa Góra nominowana do Fryderyka!
Autor artykułu:  Karolina Gruszczyńska
Data dodania artykułu: 06.03.2024

Gala Finałowa plebiscytu Perły Mazowsza 2023 w Tarczynie
Autor artykułu:  Jarosław Mika
Data dodania artykułu: 01.03.2024

Kto wyremontuje zabytkowy dworek?
Autor artykułu:  Anna Żuber
Data dodania artykułu: 26.02.2024

Imieniny Konstancji w Hugonówce
Autor artykułu:  Agnieszka Piechowska
Data dodania artykułu: 15.02.2024Ilość komentarzy artykułu: 1

Artur Sochan: Caravaggio- Sztuka Umierania, Narodzin i Trwania – migawki z premiery w Teatrze Kamienica
Autor artykułu:  Redakcja
Data dodania artykułu: 25.01.2024
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PORA SŁOŃCA CZAS KSIĘŻYCA. SPOTKANIE Z POEZJĄ AGNIESZKI WASZAK
PORA SŁOŃCA CZAS KSIĘŻYCASPOTKANIE Z POEZJĄ AGNIESZKI WASZAK13 marca (środa) 2024godz. 17.00wstęp wolnyZalesie Górne, Klub Kultury, ul. Białej Brzozy 3.Na spotkanie z Agnieszką Waszak, poetką i ilustratorką, zapraszamy dzieci w wieku od 3 do 7 lat z opiekunami.Poznamy tu Kreta, Sowę, Smoka, Nietoperza i inne Stworki. „Pora słońca, czas księżyca” to kolorowa książka, w której zmieściło się aż 31. wierszy (niektórzy mówią, że nie tylko dla dzieci) ), które w niezwykle ciepły sposób mówią o uczuciach, emocjach, o otaczającym świecie, a także budzą w dzieciach wiarę w siebie. Każdy z wierszy ma – do pary – barwną ilustrację.Agnieszka Waszak jest też autorką wielu bajek, malarką oraz architektką krajobrazu. Mieszka w okolicach Piaseczna.AGNIESZKA WASZAK Autorka bajek dla dzieci, ilustratorka i wydawca. Jej pasją jest przyroda – jest zielarką i fitoterapeutką (prowadzi Kociołek Wiedźmy), architektem krajobrazu, autorką ponad pół tysiąca artykułów o tematyce zielarskiej, ogrodniczej, ekologicznej, przyrodniczej. Fascynują ją wierzenia i tradycje słowiańskie. Maluje obrazy intuicyjne, energetyczne.„PORA SŁOŃCA, CZAS KSIĘŻYCA” Są to pięknie ilustrowane bajki, w ciepły sposób mówiące o marzeniach, uczuciach, przyjaźni, budzące w dzieciach wiarę w siebie. Bohaterami są różne Stworki – zwierzęta oraz istoty baśniowe. „MYSIA W KOSMOSIE” Mała, nieśmiała, szara Mysia spełnia swoje marzenia i zabiera nas w podróż w kosmos. Dzieci podczas spotkania poznają budowę Układu Słonecznego i różne zjawiska związane z przestrzenią kosmiczną. W bajkach tych połączone są informacje naukowe, zachwyt nad pięknem kosmosu i różnorodnością Wszechświata.Po spotkaniu będzie możliwość zakupu książek autorki.Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/7615114151856811/Data rozpoczęcia wydarzenia: 
13.03.2024 17:00


ZIELONY RELAKS. WARSZTATY FLORYSTYCZNE DLA KOBIET
ZIELONY RELAKSWARSZTATY FLORYSTYCZNE DLA KOBIET15 marca (piątek) 2024godz. 17.30wstęp 60 złprowadzenie: Monika FirekKlub Kultury w Zalesiu Górnym, ul. Białej Brzozy 3Marzec – dzień się wydłuża, coraz więcej światła dociera do naszych mieszkań. Rośliny już niecierpliwie czekają, żeby ruszyć z kopyta z wiosenną, rozbuchaną wegetacją. Dajmy im jak najwięcej siły. Także jest to czas przygotowań do zrobienia generalnych porządków wśród naszych zielonych podopiecznych. Zanim się do tego zabierzemy przygotujmy się solidnie.Zapraszam do stworzenia zielonej kompozycji, która pięknie wkomponuje się w nasze wnętrze.Przynieście proszę ulubioną doniczkę lub inny pojemnik (jeżeli bez odpływu, to musi być trochę głębszy), jednak, żeby średnica nie była większa niż 25 cm. Przygotujemy odpowiednie podłoże, z kilku sadzonek stworzymy własną kompozycję, poznamy tajniki naszych roślin. Będzie pachnąco i brudno, wrażliwe osoby mogą przynieść rękawiczki, choć w badaniach naukowych stwierdzono, ze kontakt z ziemią działa korzystnie na komfort fizyczny i psychiczny – ale o tym więcej na zajęciach,Zapraszam!Monika FirekOd wielu lat prowadzę warsztaty rękodzielnicze, że szczególną radością te, które są związane ze zdobieniem domu z wykorzystaniem naturalnych surowców. Z wykształcenia jestem inż. rolnictwa, ukończyłam szkołę ogrodniczą i oczywiście kursy bukieciarstwa.Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/1755545224946233/Data rozpoczęcia wydarzenia: 
15.03.2024 17:30


KLUBOWE BAJECZKI
Projekcje dla dziecisoboty, godz. 12.0024.02., 16.03., 06.04.2024wstęp wolnyobowiązują wejściówki dla dzieciKlub Kultury w Józefosławiu, ul. Julianowska 67AWejściówki na wydarzenie dostępne są w Klubie Kultury w JózefosławiuZapraszamy w podróż w przeszłość, do czasów dzieciństwa. Kontynuujemy cykl Klubowych Bajeczek, gdzie na projektorze „Jacek” będziemy wyświetlać bajki z kliszy. Dla młodych widzów to coś nowego, dla dorosłych wspomnienia z dzieciństwa. Nasze wydarzenia, łączą pokolenia.Na projekcję zapraszamy dzieci w wieku 3 – 7 lat. Prosimy żeby podczas wydarzenia wszystkie dzieci pozostawały pod opieką. Podczas projekcji konkursy z nagrodami dla najmłodszych.Wydarzenie na FB: www.facebook.com/events/1619035608500286/1619035621833618/Data rozpoczęcia wydarzenia: 
16.03.2024 12:00


JOHN PORTER – KONCERT
JOHN PORTER – KONCERTJuż w sobotę, 16 marca, o godzinie 18.00, w Klubie Kultury w Józefosławiu wystąpi podczas swojego solowego koncertu John Porter. Serdecznie zapraszamy na ten wyjątkowy wieczór!John Porter jest walijskim muzykiem i kompozytorem, wybitnym artystą i poetą. W swojej karierze współpracował z wieloma innymi twórcami, m. in. Adamem Nergalem Darskim lub Korą i Markiem Jackowskim, z którymi to stworzył trio o nazwie Maanam Elektryczny, późniejsze Maanam. Koncerty solowe Johna Portera składają się z utworów z całej muzycznej kariery Johna, piosenki z legendarnego „Helicopters”, z duetu z Anitą Lipnicką, a także projektów z Wojtkiem Mazolewskim czy Adamem Nergalem. Premierowo również utwory dotąd niepublikowane.JOHN PORTER – KONCERTdata: 16.03.2024 | sobotagodzina: 18.00miejsce: Klub Kultury w Józefosławiuwstęp: 40 złData rozpoczęcia wydarzenia: 
16.03.2024 18:00




KATALOG FIRMPoprzednieNastępne




Deweloper Mak Dom - Nowe mieszkania na sprzedaż Józefosław
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: + 48 (22) 322 70 03Adres e-mail firmy: [email protected]

Profesjonalna ręczna Myjnia Samochodowa w Piasecznie
Adres firmy: ul. Jana Pawła II 15c, 05-500 Piaseczno, mazowieckieNumer telefonu firmy: 513 323123

Zadaszenia i zabudowa balkonów i tarasów, ogrody zimowe - VISTA
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: 668 637 577Adres e-mail firmy: [email protected]

POWER EKO KONTENEROWY WYWÓZ ODPADÓW BUDOWLANYCH I GRUZU
Adres firmy: Warszawa, mazowieckieNumer telefonu firmy: 668 397 037Adres e-mail firmy: [email protected]

Zobacz więcej


HISTORIAPoprzednieNastępne
Kliknij aby zobaczyć więcej



Kmicic w Piasecznie, czyli krótka opowieść o generale Stanisławie Bułak-Bałachowiczu
Data dodania artykułu: 10.03.2024 07:14
Bandyci w Jazgarzewie i Tarczynie
Data dodania artykułu: 03.03.2024 07:16

Tu zaszła zmiana - stadion w Piasecznie
Data dodania artykułu: 29.02.2024 15:42
Orłowscy, czyli historia zalesiańskiej rodziny część 3
Data dodania artykułu: 25.02.2024 07:33
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AKTUALNE WYDANIEPoprzednieNastępne




Przegląd Piaseczyński,wydanie 469,gazeta lokalna Piaseczno
Data dodania artykułu: 13.03.2024Ilość odsłon artykułu: 243

Przegląd Piaseczyński, wydanie 468Data dodania artykułu: 06.03.2024Ilość odsłon artykułu: 1113

Przegląd Piaseczyński, wydanie 467Data dodania artykułu: 28.02.2024Ilość odsłon artykułu: 689

Przegląd Piaseczyński, wydanie 466Data dodania artykułu: 21.02.2024Ilość odsłon artykułu: 745

Przegląd Piaseczyński, wydanie 465Data dodania artykułu: 14.02.2024Ilość odsłon artykułu: 653

Przegląd Piaseczyński, wydanie 464Data dodania artykułu: 07.02.2024Ilość odsłon artykułu: 557




WIĘCEJ WYDAŃ


NAJMŁODSI W POWIECIE

Witajcie na świecie!
Data dodania artykułu: 27.02.2024 17:00Ilość odsłon artykułu: 232
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PoprzednieNastępne




MECHANIK SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH
Firma drogowa Mabau Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanowie  ( gmina Góra Kalwaria) zatrudniMECHANIKA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH                    Nasze wymagania:Doświadczenie na w/w stanowiskuPraktyczna znajomość zagadnień z zakresu mechaniki,Zaangażowanie w realizację powierzonych zadań  Prawo jazdy B                      Twój zakres obowiązków:Diagnoza, naprawa i przeglądy samochodów ciężarowych                       Oferujemy:Umowę o pracęKomplet świadczeńPrywatną podstawową opiekę medycznąStabilną pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynkuTel. do kontaktu: 602353800

Technik bazy sprzętu
Menard szuka:Technik bazy sprzętuMiejsce pracy: BrwinówZakres zadań:-diagnostyka maszyn-zamawianie części potrzebnych do wykonywania napraw (również z zagranicy)-prace naprawcze-w przyszłości prowadzenie projektów i napraw-współpraca z budowami w sprawach sprzętuWymagania:- prawo jazdy kat. B,- bardzo dobra organizacja pracy oraz umiejętność pracy w zespole.- praktyczna znajomość obsługi komputera, m. in. Ms Office,- wykształcenie średnie mile widziane techniczne-umiejętność czytania schematów technicznych-gotowość do wyjazdów służbowych na terenie Polski-mile widziana znajomość języka angielskiegoOferujemy:umowę o pracęstabilną, odpowiedzialną pracę w dużej firmie budowlanejduże perspektywy rozwoju zawodowegoatrakcyjne wynagrodzenie i warunki socjalnebogaty pakiet benefitówmożliwość szkoleń oraz kursów na powyższe stanowisko pracyzgłoszenia na email: [email protected]

Asystent specjalisty/ Młodszy Specjalista ds. badań terenowych/ Geolog
REMEA POSZUKUJE KANDYDATÓW NA STANOWISKA:Asystent specjalisty/ Młodszy Specjalistads. badań terenowych/ GeologTWÓJ ZAKRES OBOWIĄZKÓW:• Obsługa sprzętu (wiertnica/sonda) do badań geologicznych, geotechnicznychi środowiskowych,• Dbanie o powierzony sprzęt,• Akredytowane pobieranie próbek gruntu i wody na badania środowiskoweDodatkowo na stanowisku Młodszego Specjalisty ds. badań:• Sporządzanie protokołów z pobierania próbek,• Rozpoznawanie rodzaju gruntu,• Wykonywanie okresowych przeglądów maszyn,• Sporządzanie kart dokumentacyjnych otworów badawczych/ sondowań dynamicznychWYMAGANIA:• Gotowość do pracy na terenie całej Polski,• Zaangażowanie w wykonywaną pracę,• Dokładność, systematyczność, obowiązkowość,• Chęć rozwoju i nauki nowych technik badawczych oraz wiertniczych,• Prawo jazdy kategorii BDodatkowo na stanowisku Młodszego Specjalisty ds. badań:• Znajomość technik wiertniczych lub technik sondowań geotechnicznych,• Znajomość obsługi wiertnicy lub sondy statycznej,• Podstawowa wiedza z zakresu budowy maszynOFERUJEMY:• Możliwość podnoszenia kwalifikacji,• Pracę na nowoczesnych i bezpiecznych maszynach,• Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę,• Możliwość wyjazdu na kontrakty prowadzone przez Firmę za granicę,• Bogaty pakiet benefitów: Ubezpieczenie grupowe na życie finansowaneprzez Pracodawcę, Opieka medyczna Allianz, Pakiet Multisport, PPE, ZFŚS,dofinansowanie biletów komunikacji miejskiej na dojazdy do pracy.Miejsce pracy: Praca na terenie całej Polski/Baza Brwinów Kandydatów zapraszamy do przesłania CV na adres:[email protected]

Kupię stare motocykle
Kupię stare motocykle. Tel. 578 895 990



OSTATNIE KOMENTARZE
PoprzednieNastępne



Autor komentarza: PiotrTreść komentarza: Przecież są zdjęcia trzech kandydatek, doczytała Pani do końca?Data dodania komentarza: 10.03.2024, 22:02Źródło komentarza: Znamy kandydatów na fotel wójta w Lesznowoli [ANKIETA]Autor komentarza: 13Treść komentarza: sitwa PO zawsze trzyma z funkcjonariuszami medialnymiData dodania komentarza: 10.03.2024, 21:35Źródło komentarza: Znamy kandydatów na fotel wójta w Lesznowoli [ANKIETA]Autor komentarza: TomTreść komentarza: Czy ktoś może się orientuję czy w Brzezcach dk724 fotoradar robi zdjęcia z przodu czy zprzodu i z tyłu czyl w obu kierunkach?Data dodania komentarza: 10.03.2024, 20:57Źródło komentarza: Fotoradar w Brześcach postrachem kierowcówAutor komentarza: KiemliczTreść komentarza: I PO Pani kandydatce.Data dodania komentarza: 10.03.2024, 18:19Źródło komentarza: Znamy kandydatów na fotel wójta w Lesznowoli [ANKIETA]


Przeglad Piaseczynski




NAJPOPULARNIEJSZEPoprzednieNastępne




Orłowscy, czyli historia kilku pokoleń zalesiańskiej rodziny
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska


Orłowscy, czyli historia zalesiańskiej rodziny część 2.
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska


Tu zaszła zmiana – Mały domek na ul. Kościelnej
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska


Tu zaszła zmiana - willa przy ulicy Rejtana
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska


Tu zaszła zmiana- Dom parafialny
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska


Bandyci w Jazgarzewie i Tarczynie
Autor artykułu:  Małgorzata Szturomska




Reklama



GALERIA ZDJĘĆPoprzednieNastępne
Kliknij aby zobaczyć więcej



W Centrum Janki odkryją tajniki Sztucznej Inteligencji
Ilość zdjęć w galerii: 14Data dodania galerii: 27.02.2024

Siłownia OSiR gotowa już w styczniu
Ilość zdjęć w galerii: 6Data dodania galerii: 12.12.2023

10. CROSS MIKOŁAJKOWY
Ilość zdjęć w galerii: 29Data dodania galerii: 06.12.2023

MOVE WITH LOVE - Mazovia Dance Cup 2023
Ilość zdjęć w galerii: 28Data dodania galerii: 27.11.2023

1 listopada Wszystkich Świętych Piaseczno. Kwesta na cmentarzu to już tradycja
Ilość zdjęć w galerii: 9Data dodania galerii: 01.11.2023

Złote Chwile z 12. Biegu Złotych Liści - Galeria Zdjęć
Ilość zdjęć w galerii: 232Data dodania galerii: 15.10.2023



KONDOLENCJE NEKROLOGIKliknij aby zobaczyć więcej



Z głębokim smutkiem żegnamy naszego Kolegę

Henryka Wróblewskiego

Zobacz nekrolog

Maciej Jurkowski

Zobacz nekrolog
Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszej koleżanki wieloletniej pracownicy firmy Wamtechnik. 10.07.2023 zmarła
Maryla Dybała

Zobacz nekrolog
KONDOLENCJE - Pani Ewie Lubianiec z powodu śmierci Mamy 05.06.2023 zmarła
Zofia Mikucka

Zobacz nekrolog
KONDOLENCJE - Powiat Piaseczyński z żalem żegna Byłą Radną Powiatu Piaseczyńskiego 03.06.2023 zmarła
Maria Mioduszewska

Zobacz nekrolog



Przyjaciele czekają

Adoptuj rasowego kundla - Diego traci dom tuż przed świętami
Data dodania artykułu: 15.12.2023 15:18Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 0

Adoptuj rasowego kundla - Skip
Data dodania artykułu: 25.10.2023 14:07Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 0

Adoptuj rasowego kundla - Marvel
Data dodania artykułu: 19.10.2023 14:00Ilość pozytywnych reakcji użytkowników do artykułu: 1

WIECEJ








POGODAPoprzednieNastępne




Temperatura: 5°CMiasto: Piaseczno

Ciśnienie: 1008 hPa

Wiatr: 6 km/h






NAPISZ DO NAS

Jeśli masz interesujący temat, który możemy poruszyć lub byłeś(aś) świadkiem ważnego zdarzenia - napisz do nas.

Treść wiadomości

Imię i nazwisko

Adres e-mail
Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych.


WYŚLIJ!









Reklama



















Adres redakcji:
ul. Jana Pawła II 29
05-500 Piaseczno
tel. 731 163 646, 501 091 480
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Zapisz się do newslettera
Dołącz do grona ludzi najlepiej poinformowanych! 

Zapisz się »











	


Facebook.com


	


X.com


	


Instagram.com


	


LinkedIn.com


	


Tiktok.com


	


Youtube.com











CMS portalu

przygotowany przez












Przejdź do góry strony






